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Arada bir de olsa rutinlerden Arada bir de olsa rutinlerden 

uzak durmak gerek bazenuzak durmak gerek bazen

Naime ÜNALNaime ÜNAL

Şafak YazılarıŞafak YazılarıMehmet KAYAMehmet KAYA
5’teSENİ YAZMAK SENİ YAZMAK 

SENİ EY ACISENİ EY ACI

Alanya’da bulunan kavşakta meydana gelen trafik kazaları vatandaşları adeta isyan et-Alanya’da bulunan kavşakta meydana gelen trafik kazaları vatandaşları adeta isyan et-
tirdi. Günde 4-5 kaza yaşandığını söyleyen vatandaşlar kavşağa önlem alınmasını istedi. tirdi. Günde 4-5 kaza yaşandığını söyleyen vatandaşlar kavşağa önlem alınmasını istedi. 

Kestelspor ’da hazır l ık  başladıDÖVİZDE SON DURUMDÖVİZDE SON DURUM 32,4 34,4 7’de

İSYAN EİSYAN ETTTTİLER İLER 
Çifte coşku yaşadılarÇifte coşku yaşadılar

Coşkuyla kutlandıCoşkuyla kutlandı
ALANYA’DA ‘23 Nisan Ulusal 
Egemenlik ve Çocuk Bayramı’ ile 
TBMM’nin açılışının 104. yıl dö-
nümünü coşkuyla kutlandı. Prog-
ramda Alanya Belediyesi’nin yurt 
dışındaki kardeş şehirlerinden 
gelen çocuklar da yer aldı. 5’te

ALANYA’NIN Mahmutlar Mahallesi, Bar-
baros Caddesi’nde bulunan kavşakta sıkça 
maddi hasarlı kazalar meydana geliyor. 
Bölgede yaşayan esnaf ve vatandaşlar trafi-
ğin yoğun olarak yaşandığı kavşakta trafik 
kazalarının azaltılması için yetkililere çağ-
rıda bulundu. Esnaf Zülküf Avcı, “7 aydır 
buradayım en az 70 tane gördüm. Buraya 
trafik ışığı şart. Akşama kadar burada otu-
rursanız 4-5 tane kazayı görürsünüz” dedi.

ÇEVREDE yaşayan Ahmet Beytekin isimli 
vatandaş ise söz konusu kavşakta her gün 
3-4 kazanın olduğunu ifade ederek, “Bu 
kavşakta her gün 3-4 kaza oluyor. Yaya 
geçitlerine duba gerekiyor. Dört yol var, 
arabalar durmuyor. Yayalar geçmekte zor-
lanıyor. 5-10 dakika önce kaza oldu burada. 
Burada lamba sıkıntısı var. Gece karanlık 
oluyor. Burası komple karanlık oluyor” diye 
konuştu. 3’te 

Sahilde ölü bulunduSahilde ölü bulundu

ALANYA’DA Belarus vatandaşı erkek turist, sahilde ölü 
bulundu. Belaruslu turistin cansız bedeni Alanya Beledi-
yesi Morgu’na kaldırıldı. 3’te

ALANYA’DA tatil 
yaptığı otelde balkon-
dan düşen 37 yaşın-
daki İranlı turist ağır 
yaralandı. Turistin 
sağlık durumu ciddi-
yetini koruyor. 3’te

ALANYA’DA yolun karşısı-
na geçmeye çalışırken oto-
mobilin çarptığı erkek Rus 
turist ağır yaralandı. Turis-
tin yoğun bakım ünitesinde 
tedavisi sürüyor. 3’te

Turist Turist 
balkondan düştübalkondan düştü

Yürürken ağır yaralandıYürürken ağır yaralandı

ALANYA’DA ‘23 Nisan Ulusal Egemenlik 
ve Çocuk Bayramı’nın 104’üncü yıl dönü-
münde halka açılan TCG Göksu (F-497) 
Fırkateyni ilçede yaşayan vatandaşlardan 
yoğun ilgi gördü. 5’te

Göksu’ya yoğun ilgiGöksu’ya yoğun ilgi

ALANYA Üniversitesi İletişim ve Tasarımı 
Bölüm öğrencilerinin Nimet Alaattinoğlu 
İlkokulu’nda gerçekleştirdiği duvar tasarım 
boyama çalışmalarının açılışı ‘23 Nisan’da 
gerçekleştirildi. 5’te 

CORENDON Alan-
yaspor’un Trendyol 
Süper Lig’in 
34’üncü haftasında 
Oba Stadyumu’nda 
İstanbulspor ile 
oynayacağı maçın 
biletleri satışa çıktı. 
7’de

Biletler satışa çıktıBiletler satışa çıktı
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Arada bir de olsa rutinlerden 
uzak durmak gerek bazen

Bizi günlük rutinden uzaklaştırıp arada bir yapı-Bizi günlük rutinden uzaklaştırıp arada bir yapı-
lan şeyler hayatımıza renk katar.lan şeyler hayatımıza renk katar.
Arada bir yapılan tatil bizi hayatın keşmekeşin-Arada bir yapılan tatil bizi hayatın keşmekeşin-
den uzaklaştırıp bambaşka dünyalarla buluştu-den uzaklaştırıp bambaşka dünyalarla buluştu-
rur. Tatilin yalnız olanı kendinle kurduğun bağı rur. Tatilin yalnız olanı kendinle kurduğun bağı 
güçlendirip kafanı dinlemeyi sağlarken aile ya da güçlendirip kafanı dinlemeyi sağlarken aile ya da 
arkadaş ile gidilen tatilde anılar birikir, o anıları arkadaş ile gidilen tatilde anılar birikir, o anıları 
ileride anımsar, tatile tekrar yeniden gitmiş gibi ileride anımsar, tatile tekrar yeniden gitmiş gibi 
yaşar, duygulanır, eğleniriz. İnsan en çok da yaşar, duygulanır, eğleniriz. İnsan en çok da 
tatilde tanımaz mı birbirini...tatilde tanımaz mı birbirini...
Arada bir yapılan arkadaş dertleşmesi ne güzel Arada bir yapılan arkadaş dertleşmesi ne güzel 
şeydir. Empati kurabilmek, karşısındakini din-şeydir. Empati kurabilmek, karşısındakini din-
leme meziyeti gösterebilmek, yargısız, egosuz, leme meziyeti gösterebilmek, yargısız, egosuz, 
nasihat vermeye çalışmadan, onun duygularını nasihat vermeye çalışmadan, onun duygularını 
dinleyip anlamak ve de anlatabilmek karşılıklı dinleyip anlamak ve de anlatabilmek karşılıklı 
kurulan bağların en güzellerindendir. kurulan bağların en güzellerindendir. 
Arada bir yapılan stil değişikliği yaşamımızı, can-Arada bir yapılan stil değişikliği yaşamımızı, can-
landırır. Her gün giydiğimiz siyahlardan, grilerden landırır. Her gün giydiğimiz siyahlardan, grilerden 
bizi uzaklaştıran kırmızılar, maviler, turuncular bizi uzaklaştıran kırmızılar, maviler, turuncular 
hayatımızı gökkuşağına çevirir... Her gün yaptı-hayatımızı gökkuşağına çevirir... Her gün yaptı-
ğımız saç modellerinden bizi ayrı tutan bukleler ğımız saç modellerinden bizi ayrı tutan bukleler 
ve bu değişiklik karşısında duyulan sıcak iltifatlar ve bu değişiklik karşısında duyulan sıcak iltifatlar 
ne güzel olur. İltifatın sadece duyulanı değil, söy-ne güzel olur. İltifatın sadece duyulanı değil, söy-
leneni de çok güzel değil midir? Az tanıdığımız leneni de çok güzel değil midir? Az tanıdığımız 
birine bile güzel bir şey söylediğimizde yüzünde birine bile güzel bir şey söylediğimizde yüzünde 
gördüğümüz değişim ve mutluluk bize de yansır. gördüğümüz değişim ve mutluluk bize de yansır. 
Sadece hastalıklar değil, mutluluklar ve iyilikler Sadece hastalıklar değil, mutluluklar ve iyilikler 
de bulaşıcıdır. İnsanın karşısından duyduğu de bulaşıcıdır. İnsanın karşısından duyduğu 
güzel bir söz gününün iyi geçmesini sağladığı güzel bir söz gününün iyi geçmesini sağladığı 
gibi, domino taşı gibi diğer insanları da etkiler, gibi, domino taşı gibi diğer insanları da etkiler, 
bütünleştirir bizleri...bütünleştirir bizleri...
Peki rutinler sıkıcı mıdır? Tabii ki değildir. Peki rutinler sıkıcı mıdır? Tabii ki değildir. 
Rutinler bizim ana çatımızdır. Hep derim ilerde Rutinler bizim ana çatımızdır. Hep derim ilerde 
lüks olarak görebileceğimiz şeylerin yokluğunda lüks olarak görebileceğimiz şeylerin yokluğunda 
kalmayalım diye. Her gün konuşmak, uyumak, kalmayalım diye. Her gün konuşmak, uyumak, 
ayaklarımızı yere basarak şükür duygusu ile ayaklarımızı yere basarak şükür duygusu ile 
uyanmak, kendi yemeğimizi hazırlamak, temizli-uyanmak, kendi yemeğimizi hazırlamak, temizli-
ğimizi yapabilmek... Velhasılı hayatımızı devam ğimizi yapabilmek... Velhasılı hayatımızı devam 
ettirebilmek adına kendi işlerimizi kendimiz yapa-ettirebilmek adına kendi işlerimizi kendimiz yapa-
bildiğimiz sürece çok da fark edemediğimiz gü-bildiğimiz sürece çok da fark edemediğimiz gü-
zelliklerdir. Ta ki en ufak bir eksiklikte, herhangi zelliklerdir. Ta ki en ufak bir eksiklikte, herhangi 
bir rutinimizden geri kalana kadar bunun kıymeti-bir rutinimizden geri kalana kadar bunun kıymeti-
ni anlayamıyoruz. Bedensel aynılıkların yanı sıra ni anlayamıyoruz. Bedensel aynılıkların yanı sıra 
çevresel aynılıklar da güzeldir. Kendi evimizden çevresel aynılıklar da güzeldir. Kendi evimizden 
geçerken oraya bir yabancı yer gibi bakabilmek geçerken oraya bir yabancı yer gibi bakabilmek 
ve daha sonra bizim olduğunu düşünüp yeniden, ve daha sonra bizim olduğunu düşünüp yeniden, 
yeniden sahip olduklarımızla mutu olabilmek ne yeniden sahip olduklarımızla mutu olabilmek ne 
de iyi gelir hayatımıza.de iyi gelir hayatımıza.
Rutine çok ufak örnek vermek gerekirse televiz-Rutine çok ufak örnek vermek gerekirse televiz-
yonda en sevdiğiniz diziyi izlemeyi iple çekerken, yonda en sevdiğiniz diziyi izlemeyi iple çekerken, 
bir anda o kanalın çekmediğini ya da elektriğin bir anda o kanalın çekmediğini ya da elektriğin 
gittiğini düşünün. Bu olay bizi biraz da olsa mut-gittiğini düşünün. Bu olay bizi biraz da olsa mut-
suz etmez mi... İşte o zaman anlarız ki rutinler suz etmez mi... İşte o zaman anlarız ki rutinler 
aslında güzeldir.aslında güzeldir.
Yaşam boyu, bazı rutinler hep aynı kalsın, ha-Yaşam boyu, bazı rutinler hep aynı kalsın, ha-
yatımıza renk katacak bazı değişiklikler arada yatımıza renk katacak bazı değişiklikler arada 
bir olsun temennisi ile sağlıklı, huzurlu ve mutlu bir olsun temennisi ile sağlıklı, huzurlu ve mutlu 
kalın.kalın.

Naime ÜNAL

Alanya Üniversitesi Sanat ve Alanya Üniversitesi Sanat ve 
Tasarım Fakültesi tarafından bu Tasarım Fakültesi tarafından bu 
yıl ilk kez düzenlenen İletişim yıl ilk kez düzenlenen İletişim 
ve Tasarım Festivali’nde öğren-ve Tasarım Festivali’nde öğren-
ciler Alanya mutfağında özel ciler Alanya mutfağında özel 
bir yeri olan S pasta yapımı ile bir yeri olan S pasta yapımı ile 
ilgili bir çalışmaya katıldı.ilgili bir çalışmaya katıldı.

ALANYA Kaleiçi bölgesinde bulu-
nan Alanya ait Alanya Mutfak Mirası 
Merkezi’nde gerçekleşen etkinlikte, 
öğrenciler bölgenin tarihi ve mutfak 
kültürü ile ilgili bilgiler aldı. Prof. Dr. 
Y. Birol Saygı, Gastronomi ve Mutfak 
Sanatları Bölümü Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Mehmet Durdu Öner, İletişim ve 
Tasarım Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi 
Evrim Nacar, Öğretim Görevlisi Miray 
Ürkmezer ve Alanya Üniversitesi İleti-
şim ve Tasarımı Bölümü öğrencilerinden 
oluşan bir gruba, yöresel lezzet S pasta 
yapımı öğretildi. S pastanın hikayesi 
ve yapım aşamaları ayrıntılı bir şekilde 
anlatıldı. S pasta, uzaklarda olan yöre 
insanına Alanya’yı hatırlatan bir lezzet 
olarak biliniyor. Yöresel kurabiye, dalga-
lı denizlerin kıvrımını yansıtan şekliyle 
Akdeniz’i sembolize ediyor. 
ALANYA’NIN MUTFAK 
KÜLTÜRÜ TANITILDI 
Alanya mutfağını ve yemeklerini tanıt-
mak için gerçekleştirilen gastronomi 
etkinliği hakkında, Öğretim Görevlisi 

Miray Ürkmezer bilgiler verdi. Alan-
ya Belediyesi’ne sundukları katkıdan 
dolayı teşekkür eden Ürkmezer, “Bu ça-
lışma ile öğrencilerimizi tarihi bir Alan-
ya evinde ağırlayan mutfak kültürü 
hakkında bilgi veren Alanya Belediye-
si’ne teşekkür ediyoruz. Bu çalışmada 
amacımız sadece somut olan hatırılar ve 
hatıralıklar değil öğrencilerimizin hatı-
ralarına bu lezzet, bu koku ve bu güzel 
günle yer etmek istedik. Öğrencilerimiz 
ürünün tanıtımı için bilgi aldılar, çekim-
ler yaptılar akademik olarak derslerde 
öğrendikleri tanıtım, tasarım, haber 
yazma, görsel ve yazılı veri toplama, 
röportaj yapma gibi alanlardaki bilgi-
lerini Alanya ile özleşmiş olan bu ürün 
özelinde gösterme şansına sahip oldular. 
Deneyimlerinin onlarda ve çevrelerinde 

bıraktıkları etkilerin kültürümüzün 
tanıtımına etki edeceğini umuyor, daha 
sonraki çalışmalarda değerlerimizi 
öğrencilerimizle paylaşmayı sürdürmek 
istiyoruz” ifadelerini kullandı. 
ALANYA’NIN ZENGİN 
YEMEK KÜLTÜRÜ VAR 
Alanya Belediyesi Çevre Koruma ve 
Kontrol Müdürü Sevda Çapa, Alan-
ya Belediyesi olarak kültürel değerlerin 
yaşatılması ve aktarılması hususunu 
çok önemsediklerini, yemeğin de kül-
türün vazgeçilmez bir parçası olduğu-
nu söyledi. Alanya’nın yemek kültürü 
hakkında görüşlerini dile getiren Çapa, 
bu kültürün öğrencilere aktarılmasının 
önemine vurgu yaptı. Alanya Üniversi-
tesi öğrencilerinin yoğun ilgi gösterdiği 
etkinlik, ikramlarla son buldu. – İHA

Festivalde yöresel Festivalde yöresel 
lezzetler tanıtıldılezzetler tanıtıldı

ALKÜ’lü ALKÜ’lü 
minikler minikler 
gönülleri gönülleri 
fethettifethetti
Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi (ALKÜ) Uygulama Anaokulu öğrencileri, ‘23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’ dolayısıyla Rektör Yar-Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi (ALKÜ) Uygulama Anaokulu öğrencileri, ‘23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’ dolayısıyla Rektör Yar-
dımcılarının koltuklarını devraldı. ALKÜ’lü minik yürekler, 23 Nisan için hazırladıkları gösteri ve danslarıyla da büyüklerinin gönüllerini fethettiler.dımcılarının koltuklarını devraldı. ALKÜ’lü minik yürekler, 23 Nisan için hazırladıkları gösteri ve danslarıyla da büyüklerinin gönüllerini fethettiler.

23 NİSAN Ulusal Egemenlik ve Ço-
cuk Bayramı, ALKÜ’de dolu dolu geçti. 
ALKÜ Uygulama Anaokulu öğrenci ve 
öğretmenleri, ALKÜ Rektör yardımcıla-
rına ziyarette bulunduktan sonra Kestel 
Yerleşkesi’ndeki amfitiyatro alanında 
yaptıkları gösterilerle gönülleri fethettiler. 
ALKÜ Uygulama Anaokulu Müdürü Dr. 
Öğr. Üyesi Didem Türkoğlu ve Uzman 
Öğretici Cansu Uygun eşliğinde ziyarete 
gelen minik öğrenciler, ALKÜ Rektör yar-
dımcıları Prof. Dr. Mehmet Kılıç, Prof. Dr. 
Mehmet Akın, Prof. Dr. Atıf Bayramoğlu 
ve ALKÜ Genel Sekreter Yardımcısı Onur 
Ocakdan’ın makamını ziyaret ettiler. Zi-
yarette öğrencilere çikolata ve meyve suyu 
ikram eden Rektör Yardımcıları, daha 
sonra makam koltuklarını minik öğren-
cilere devretti. Minik öğrenciler, makam 
koltuklarını devraldıktan sonra görüş ve 
taleplerini dile getirdiler. Günün anlam ve 
önemi kapsamında öğrenciler ile bir araya 
gelen Rektör yardımcıları, minik öğrenci-
ler ile tek tek sohbet etti. Rektör yardım-
cılarının öğrencilere yönelttiği sorulara 

verilen yanıtlar ise ortamda neşeli anlara 
sahne oldu. Rektör Yardımcıları Prof. Dr. 
Mehmet Kılıç’tan Zeynep Varol, Prof. Dr. 
Mehmet Akın’dan Umay Karademir, Prof. 
Dr. Atıf Bayramoğlu’ndan ikiz kardeşler 
Tamay ve Umay Karademir, Genel Sekre-

ter Yardımcısı Onur Ocakdan’dan ise İnci 
Lehimler koltuğu devraldı. 
MİNİK YÜREKLER 
GÖSTERİLERİYLE MEST ETTİ 
ALKÜ Uygulama Anaokulu öğrencilerinin 
‘23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bay-

ramı’ etkinlikleri Kestel Yerleşkesindeki 
amfitiyatro alanında devam etti. Prog-
ramda konuşan Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Mehmet Kılıç, Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’ün çocuklara armağan ettiği ‘23 
Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bay-
ramı’nın dünyada başka bir örneğinin ol-
madığını vurgulayarak “ALKÜ Uygulama 
Anaokulu öğrencileri, çağın gerektirdiği 
şekilde eğitimlerini alıyorlar. Çocuklarını 
bizlere emanet eden velilerimize teşekkür 
ederek onların geleceklerini en iyi şekilde 
hazırlamaya gayret ettiğimizi belirtmek 
istiyorum. Çocuklarımız hem ülkemiz hem 
de bizlerin geleceğidir. Hepsinin heyecan-
larını yürekten yaşıyor, ‘23 Nisan Ulusal 
Egemenlik ve Çocuk Bayram’larını kutlu-
yorum” dedi. ALKÜ Müzik Eğitimi Bölü-
mü öğrencilerinin çeşitli enstrümanlarla 
söyledikleri marşlarla başlayan etkinlik, 
çocukların gösterileriyle devam etti. Minik 
yürekler, sahnede şarkılar eşliğinde çeşitli 
gösteriler düzenlerken büyüklerinden de 
tam not aldı. – İHA 

“Güzel bir dünya bırakmalıyız”“Güzel bir dünya bırakmalıyız” 23 Nisan nedeniyle mesaj yayımlayan Kaymakam Ürkmezer, “Geleceğimizin 23 Nisan nedeniyle mesaj yayımlayan Kaymakam Ürkmezer, “Geleceğimizin 
teminatı olan çocuklarımızın sevgi, barış ve kardeşlik içinde büyümesi için teminatı olan çocuklarımızın sevgi, barış ve kardeşlik içinde büyümesi için 
hep birlikte el ele vermeli ve onlara güzel bir dünya bırakmalıyız” dedi. hep birlikte el ele vermeli ve onlara güzel bir dünya bırakmalıyız” dedi. 

ALANYA Kaymakamı Fatih Ürk-
mezer, ‘23 Nisan Ulusal Egemenlik 
ve Çocuk Bayramı’ nedeniyle mesaj 
yayımladı. Kaymakam Ürkmezer 
mesajında şu ifadelere yer verdi: 
“Türkiye Büyük Millet Meclisi’nin 
(TBMM) açılışının 104. yılına, 
ulusal egemenliğin ilanı ve geleceği-
mizin teminatı olan çocuklarımızın 
bayramı olan 23 Nisan’a ulaşmanın 
gurur ve mutluluğu içerisindeyiz. 
Bu kutlu günde, geleceğimizin temi-
natı olan çocuklarımızın özgürce ya-
şadığı, sevgiyle büyüdüğü ve umutla 

geleceğe baktığı bir dünya diliyoruz.
23 Nisan, Türk ulusunun bağım-
sızlık ve özgürlük mücadelesinin 
en önemli dönüm noktalarından 
biridir. Bu özel günde, Gazi Mus-
tafa Kemal Atatürk’ün çocuklara 
armağan ettiği bu bayramı coşkuyla 
kutlarken, geleceğimizin teminatı 
olan çocuklarımızın sevgi, barış ve 
kardeşlik içinde büyümesi için hep 
birlikte el ele vermeli ve onlara gü-
zel bir dünya bırakmalıyız. Gelece-
ğimizi şekillendirecek olan çocuk-
larımızın sevgi dolu yüreklerinde 

umut, neşe ve iyilik şarkıları eksik 
olmasın. Onların düşlerini gerçeğe 
dönüştürmeleri için destek olalım ve 
her zaman yanlarında olduğumuzu 
hissettirelim. Bu duygu ve düşünce-
lerle Gazi Mustafa Kemal Atatürk 
ile Kurtuluş Savaşı kahramanla-
rımızı, aziz şehitlerimizi ve gazi-
lerimizi rahmet, minnet, şükranla 
anıyor TBMM’nin 104. kuruluş yıl 
dönümünü ve tüm çocuklarımızın 
23 Nisan Çocuk Bayramı’nı kutlu-
yorum.” – Alanya Kaymakamlığı 
/ Bülten Fatih Ürkmezer

Çocukların gösterileri beğeni topladı. 

Öğrenciler rektör yardımcılarının koltuğunu devraldı. 

Öğrenciler bölgenin tarihi ve mutfak 
kültürü ile ilgili bilgiler aldı.

S pasta yapımı ile ilgili bir çalışmaya katıldılar.
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Otel çalışanı hastanede öldüOtel çalışanı hastanede öldü

Kazak kadın yalan söylüyor Kazak kadın yalan söylüyor 

Alanya’da çalıştığı otelin lojmanında Alanya’da çalıştığı otelin lojmanında 
fenalaşan 57 yaşındaki Levent Döven fenalaşan 57 yaşındaki Levent Döven 
kaldırıldığı hastanede hayatını kaybetti.kaldırıldığı hastanede hayatını kaybetti.

Alanya’da Kazak uyruklu kadını bıçaklayarak yaralayan balıkçı Yaşar B. katıldığı ikinci Alanya’da Kazak uyruklu kadını bıçaklayarak yaralayan balıkçı Yaşar B. katıldığı ikinci 
duruşmada müştekinin yalan söylediğini ileri sürdü. Duruşma 11 Temmuz’a ertelendi. duruşmada müştekinin yalan söylediğini ileri sürdü. Duruşma 11 Temmuz’a ertelendi. 

OLAY, Türkler Mahal-
lesi’nde meydana geldi.  
Bir otelde çalışan 
Levent Döven (57) loj-
manda fenalaştı. Arka-
daşları tarafından çağı-
rılan sağlık ekiplerince 
hastaneye kaldırılan 

Döven, müdahaleye 
rağmen kurtarılama-
dı. Döven’in cenazesi 
otopsi için Antalya Adli 
Tıp Kurumu Morgu’na 
götürüldü. Jandarma 
olayla ilgili inceleme 
başlattı. - Mehmet AL

Canına kıymak istediCanına kıymak istedi
ALANYA’DA 38 yaşındaki Rus kadın, 
hap içerek canına kıymak istedi. Olay, 
Karakocalı Mahallesi’nde bulunan bir 
apartman dairesinde meydana geldi. 
Rusya uyruklu N.B. (38) isimli kadın 
girdiği bir anlık bunalım sonucun-
da evde bulduğu 8 adet hapı içerek 
canına kıymak istedi. Eve gelen ailesi 
N.B’nin durumunu görünce, 112 Acil 
Çağrı Merkezini arayarak yardım iste-
di. İhbar üzerine olay yerine gelen sağ-
lık ekipleri kadının ambulansla hasta-
neye götürdü. Burada tedaviye alınan 
N.B’nin sağlık durumunun ciddiyetini 
koruduğu öğrenildi. Jandarma olayla 
ilgili inceleme başlattı. – Mehmet AL 

İntiharı İntiharı 
jandarma önledijandarma önledi

ALANYA’DA av tüfeği ile intihar 
girişiminde bulunan şahsı jandarma 
ikna etti. Olay Mahmutseydi Mahalle-
si’nde meydana geldi.  Ö.T. (32) iddiaya 
göre, ailevi sıkıntılar yaşaması üzerine 
ormanlık alana giderek av tüfeği ile 
intihar edeceğini söyledi. Çevredeki 
vatandaşların ihbarı sonrası olay yerine 
jandarma ve sağlık ekibi sevk edildi. 
Jandarma Ö.T. ile  uzun süre konuşup 
ikna etti. Av tüfeğini jandarma ekiple-
rine teslim eden Ö.T. ifadesi alınmak 
üzere jandarma karakoluna götürüldü. 
Olayla ilgili soruşturma başlatıldı. 
– Mehmet AL 

MANAVGAT’TA aynı istikamette 
seyir halindeki araca çarpan otomo-
bil, yağmursuyu tahliye kanalına 
devrildi. 
Kaza, Antalya-Alanya D-400 Ka-
rayolu’nda meydana geldi. Antalya 
istikametinden Alanya istikametine 
yolun sol şeridinde seyir halindeki 
Furkan Gülcan’ın kullandığı 07 UP 
355 plakalı otomobil, aynı istika-

mette gitmekte olan Durmuş Umut 
Kirişçi’nin kullandığı 07 AZF 164 
plakalı otomobile çarptı. Bordür 
üzerinde 70-80 metre sürüklenen 
otomobil sonra refüjdeki yağmursuyu 
tahliye kanalına devrildi. Kazada 
şans eseri yaralanan olmazken, 
Manavgat Çevreyolu’nda trafik uzun 
süre tek şeritten kontrollü bir şekilde 
sağlandı. – İHA

Tahliye kanalına devrildiTahliye kanalına devrildi

Üst geçitte Üst geçitte 
intihar girişimiintihar girişimi

ANTALYA’DA psikolojik sorunları olduğunu 
belirten 19 yaşındaki genç, yaya üst geçin-
de intihara teşebbüs etti. Tedavi edilmek 
istediğini söyleyen genç, itfaiye eri tarafından 
ikna edildi. Olay, Muratpaşa’nın Yüksekalan 
Mahallesi Adnan Menderes Bulvarı üzerinde 
yaşandı. Yaya üst geçidinde tehlikeli noktada 
bulunan bir kişiyi görenler durumu 112 Acil 
Çağrı Merkezine bildirdi. İhbarla birlikte olay 
yerine Antalya Büyükşehir Belediyesi’ne bağlı 
itfaiye ekipleri ve polis sevk edildi. İsminin 
A.K. (19) olduğu öğrenilen genç intihar teşeb-
büsünde bulununca, vatandaşlar ikna etmeye 
çalıştı. Belirtilen adrese gelen ekiplerden bir 
itfaiye eri, üst geçitteki korkulukların üzerin-
de oturup psikolojik sorunlar yaşadığını ve te-
davi olmak istediğini söyleyen genci ikna etti. 
Güvenli bölgeye alınan A.K., polis ekiplerine 
teslim edildi. – İHA 

A.K. itfaiye eri tarafından ikna edildi.

ANTALYA’DA 1 kişinin hayatını kaybetti-
ği, kurtarma çalışmaları sırasında yaralan 3 
kişi ile birlikte 10 kişinin yaralandığı telefe-
rik kazasında kırılan kabinin de aralarında 
olduğu 36 kabin, halatlı sistemin çalıştırılması 
sonucu yere indirildi. Antalya’da geçtiğimiz 12 
Nisan’da Konyaaltı’nda bulunan Tünektepe te-
leferik sisteminde yaşanan kazada kabinlerde 
mahsur kalan 174 kişi yaklaşık 23 saatlik ope-
rasyonla tahliye edildi. Yaklaşık 2 bin kişinin 
olağanüstü çabasıyla ve helikopter destekli 
çalışmalarda kabinlerde mahsur kalanların 
kurtarılmasının ardından başlatılan soruş-
turmada 14 kişi gözaltına alındı. Emniyetteki 
ifadelerinin ardından adliyeye sevk edilen 5 
şüpheli tutuklanırken 8’i adli kontrol şartıyla 
olmak üzere 8 kişi serbest bırakıldı. 
36 KABİN YERE İNDİRİLDİ
Kazanın olduğu tarihten bu yana yaklaşık 6 
gündür yapılan incelemelerin tamamlanması-
nın ardından bilirkişi ön raporunda kazanın 
direkteki cıvatanın kopmasından kaynaklan-
dığı, bakım ve onarım ile denetimde kusurlar 
olduğu tespit edildi. İncelemelerin tamamlan-
masının ardından halatlı sistem çalıştırılarak 
yaklaşık 2,5 saatte 36 kabin başlangıç nokta-
sında yere indirildi. Kabinlerdeki incelemele-
rin devam edeceği bildirildi. – İHA 

Teleferik Teleferik 
kabinleri indirildikabinleri indirildi

Horoz dövüşüne Horoz dövüşüne 
jandarma baskınıjandarma baskını

Konyaaltı’da bir eve baskın yapan 
jandarma 5 dövüş horozunu muhafa-
za altına aldı, horoz dövüştürüp bahis 
oynadığı tespit edilen toplam 16 kişiye 
idari para cezası uyguladı. Bahtılı 
Mahallesi’nde şüpheli bir şahsın evinde 
horoz dövüştürüldüğü ve bahis oynandı-
ğının tespit üzerine jandarma tara-
fından yapılan kontrolde 5 adet dövüş 
horozu, 3 adet demir kafes, 7 adet dövüş 
horozu kafesi, 1 adet horoz dövüştür-
mek için ring ile bahis geliri olan 105 
bin 925 TL nakit para ele geçirildi. Olay 
yerinde tespit edilen 16 kişinin her biri-
ne 6 bin 425 TL olmak üzere toplamda 
102 bin 80 TL para cezası uygulandı. 
Dövüştürülen horozlar veteriner hekim 
tarafından yapılan muayene sonrasında 
Antalya Milli Parklar Müdürlüğü’ne 
için teslim edildi. – İHA 

ALANYA 1. Ağır Ceza Mahkemesi'n-
de görülen ikinci duruşmaya 'Kas-
ten Öldürmeye Teşebbüs' suçundan 
tutuklu bulunan Yaşar B. (65) Alanya 
L. Tipi Kapalı Cezaevi'nden jandarma 
ekiplerince salonda hazır bulundu.  Du-
ruşmada sanık Yaşar B’nin avukatı ve 
müşteki Kazakistanlı kadın Kuralay S. 
ile avukatı hazır bulundular.
“BENİM ÇIPLAK FOTOĞRAFLA-
RIMI NİŞANLIMA GÖNDERMİŞ”
Alanya 1. Ağır Ceza Mahkemesi’n-
deki duruşmaya avukatı ile birlikte 
katılan Kazakistan uyruklu kadın 
Kuralay S. “Benim kaldığım otel 
inşaata girince Tosmur’da kiralık 
evin odasında Yaşar B. ile birlikte 
yaşıyorduk. Benim erkek arkadaşım 
değil. Ben olaydan sonra Alanya'dan 
taşındım. Antalya'dan nişanlımla 
Alanya'ya gelerek Nurullah Bey’in 
restoranına geldim. O gün de sanık 
Yaşar B. ordaydı. Ben kendisiyle 
konuşmuyordum. Kendisi benim-
le arkadaş olmayı teklif ediyordu. 
Sanık Yaşar B. benimle birlikte 
olmak istiyordu. Benimle konuşmak 
istiyordu. Ben de kabul etmeyince 
oturduğum sandalyede saçlarımdan 
tutarak ensem ile yüzümü bıçakladı. 
Ben de masanın altına düştüm. Sır-
tımdan da yaralandım. Gökhan ayırdı, 
sonra hastaneye götürüldüm. Kendisin-
den şikayetçiyim. Ayrıca sanık Yaşar 
B. nişanlıma benim çıplak fotoğrafları-
nı göndermiş” dedi.  
“HEPİNİZDEN ÖZÜR DİLERİM”
Alanya 1. Ağır Ceza Mahkemesi 
Başkanı, tutuklu sanık Yaşar B'ye 

"Kasten öldürme suçundan, kamu 
davasından yargılanıyorsun. Neler 
söyleyeceksiniz?" diye sordu. Sanık 
Yaşar B. “Hepinizden özür 
diliyorum. Bu kadınla 1 
sene birlikte yaşadık. Onu 
seviyorum. Onun ilaçlarını 
ben aldım. Yüzündeki yara-

yı başkası yaptı, ben yapmadım. Benim 
telefonumda mesajlar halen duruyor, 
silinmedi. Gerçekleri söylesin. Yalan 
söylüyor” diye konuştu. 
MÜŞTEKİ AVUKATI: BIÇAK VAR
Müşteki Kazakistan uyruklu kadının 
avukatı, sanık Yaşar B’nin müvekkilini 
büyük bıçakla yaraladığını söyleyerek 
üst sınırdan cezalandırılmasını ve 
tutukluluk halinin devamına karar 

verilmesini talep etti.
SANIK AVUKATI TAHLİYESİNİ 
İSTEDİ

Sanık Yaşar B'nin 
avukatı ise, "Müvek-
kilim 26 Mayıs 2023 
tarihinden itibaren 
tutuklu. Kasten öldür-
meye teşebbüs etmedi. 
Müşteki tarafından 
tahrik edildi. Tanık-
ların ifadelerini kabul 
etmiyoruz. Restoranda 
yaşanan olayın görün-
tüsü dosyada mevcut. 
Tekrar incelenmesini 
talep ederek müvek-
kilimin adli kontrol 
şartıyla tahliyesini 
talep ederim" ifadele-
rini kullandı. 
ÜÇÜNCÜ CELSEYE 
ZORLA GETİRİLE-
CEK
Alanya 1. Ağır Ceza 
Mahkemesi heyeti 
olayda restoran sahibi 
Nurullah G’nin tanık 
olarak dinlenmesi 

için daha önce davetiye çıkartılmasına 
rağmen duruşmaya gelmediğinden 
üçüncü celseye zorla getirilmesi için 
kolluk kuvvetlerine bildirilmesine, 
müşteki kadının hastane raporlarının 
istenilmesine ve tutuklu sanık Yaşar 
B’nin tutukluluk halinin devamına 
karar vererek duruşmayı 11 Temmuz 
tarihine erteledi.

Sürücünün çarptığı araçlarda maddi hasar oluştu.
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Motosikletli kapkaççı Motosikletli kapkaççı 
kayıplara karıştıkayıplara karıştı

Alanya’da motosik-Alanya’da motosik-
letle kapkaç yapan letle kapkaç yapan 
şüpheli şahıs ka-şüpheli şahıs ka-
yıplara karışarak yıplara karışarak 
izini kaybettirdi.izini kaybettirdi.

EDİNİLEN bilgiye göre, 
Alanya’da Mola Kavşağı’n-
da motosikletle gelen bir 
şahıs, Afgan uyruklu kişi-
nin çantasını alarak kaçtı. 
Teyakkuza geçen polis ekip-
leri faili meçhul kapkaççıyı 
bulmak için çalışmalarını 
sürdürüyor. - Mehmet AL

Park halindeki motosiklet yandıPark halindeki motosiklet yandı
Alanya’da park Alanya’da park 
halinde iken yan-halinde iken yan-
maya başlayan maya başlayan 
motosiklet itfa-motosiklet itfa-
iye ekiplerince iye ekiplerince 
söndürüldü. Mo-söndürüldü. Mo-
tosiklet kullanı-tosiklet kullanı-
lamaz hale geldi. lamaz hale geldi. 

ALANYA’NIN Hacet 
Mahallesi, Eşref Kahve-
cioğlu Caddesi üzerindeki 
bir pastanenin önündeki 
park halindeki plakası ve 
sürücüsü öğrenilemeyen 
motosiklet bilinmeyen bir 
nedenden dolayı alev aldı. 
Vatandaşlar tarafından ha-
ber verilmesinin ardından 
itfaiye ekiplerince söndürü-
len motosiklet kullanılamaz 
hale geldi. - Mehmet ALYangının ardından motosiklet kullanılamaz hale geldi. 

Otogarda torbacı yakalandıOtogarda torbacı yakalandı
ALANYA İlçe Emniyet Müdür-
lüğü ekiplerince otogarda şüphe 
üzerine durdurulan şüphelinin 
üzerinde uyuşturucu madde ele 
geçirildi. Şahıs, polis tarafından 
gözaltına alındı. Edinilen bilgiye 
göre, Alanya İlçe Emniyet Mü-
dürlüğü ekipleri otogarda şüphe 
üzerine durdurdukları bir şah-
sın üzerini aradı. Polis şüpheli 
şahsın üzerinde yaptığı aramada 
uyuşturucu madde ele geçirdi. 
Bunun üzerine şahıs gözaltına 
alınarak Narkotik Suçlarla Mü-
cadele Grup Amirliği ekiplerine 
teslim edildi. - Mehmet AL

Parkın sonu kötü bittiParkın sonu kötü bitti
ANTALYA’DA sürücüsü-
nün park etmek isterken 
kontrolünden çıkan otomo-
bil, 3 otomobile çarptıktan 
sonra durabildi. Olay, 
Muratpaşa’nın Muratpaşa 
Mahallesi Evliya Çelebi 
Caddesi Devlet Opera ve 
Bale Otoparkı’nda meydana 
geldi. Edinilen bilgiye göre, 
Marvıda Hüseyinova’nın 
park etmek istediği 07 AVA 
948 plakalı otomobil kont-
rolden çıkarak önce cadde-
ye çıktı ardından ise tekrar 

otoparka girdi. Otomobil 
otoparkta park halinde 
bulunan araçlara çarparak 
durabildi. Kazada otomobil-
lerde maddi hasar meydana 
geldi. Sürücü olay yerine 
gelen 112 sağlık ekiplerinin 
ilk müdahalesinin ardından 
ambulans ile hastaneye 
kaldırıldı. Trafik polisleri 
ise inceleme başlattı. Park 
halindeki araçlarda, oto-
parkta ve caddede kimse-
nin olmaması muhtemel bir 
facianın önüne geçti. – İHA

İSKOÇYA’NIN başkenti Edinburgh’tan An-
talya’ya inen uçaktaki sarhoş İskoç yolcu, yaptı-
ğı taşkınlık sonucu çağırılan polise saldırıp 
yumruk attı. Gözaltına alınan saldırgan yolcu 
adli kontrol şartıyla serbest bırakılırken, saldırı 
anları cep telefonu kamerasına yansıdı. 
Olay, geçtiğimiz cumartesi günü Edinburgh-An-
talya seferi yapan uçakta yaşandı. Edinilen 
bilgiye göre, uçakta taşkınlık yapan ve alkollü 
olduğu belirtilen İskoç yolcu için uçağa polis 
çağrıldı. Bir süre sonra yanına gelen polisle 
de tartışmaya giren yolcu, ardından yumrukla 
saldırmaya başladı. Uçaktaki diğer yolcuları 
ve çocukları korkutan olay sonrası İskoç yolcu 
gözaltına alındı, çıkarıldığı mahkemece adli 
kontrol şartıyla serbest bırakıldı. Uçaktaki o 
anlar ise bir yolcunun cep telefonu görüntüsüne 
yansıdı. – İHA 

Polise Polise 
yumrukla saldırdıyumrukla saldırdı

2 tarafı dolandırılmaktan kurtardı2 tarafı dolandırılmaktan kurtardı
İNTERNET üzerinden verilen ilanda-
ki aracı kendilerinin gibi ilana çıkaran 
dolandırıcıların oyununu noter çalışanı 
bozdu. Hem araç sahibini hem de aracı 
almak isteyen kişileri arayıp tezgah 
kuran dolandırıcının planı, alıcı ve 
satıcının durumundan şüphelenen 
noter çalışanının devreye girmesiyle 
bozuldu. Her iki taraf da durumun 
farkına varırken dolandırıcının aracı 
alacak kişiyle 670 bin liraya, satıcıyla 
950 bin liraya anlaştığı belirlendi. İn-
ternet üzerinden araç satış ilanı gören 
Fadıl Kalkanlı, araç sahibi olduğunu 
iddia eden dolandırıcılarla telefonda 
görüştü. Dolandırıcılar, aracın Se-
rik’te akrabasında olduğunu ve noter 
işlemleri sırasında parayı kendileri-
ne göndermesini isteyip aracı satan 
kişiyle fazla muhatap olmamasını ve 
borcu olduğundan dolayı akrabasıyla 
arasının iyi olmadığını söyledi. Daha 
sonra dolandırıcılar, aracın gerçek sa-
hibi Tuncay Masim’i alıcı gibi arayarak 
aracı yeğeni için alacaklarını ve sürp-
riz yapmak istediklerini, bu yüzden 
bilgi vermemesini isteyip Serik’te noter 
işlemlerini yapmaları için sözleşti. Hiç-
bir şeyden habersiz şekilde alıcı Fadıl 
Kalkanlı ile araç sahibi Tuncay Masim, 
satış işlemleri için noter ofisine gelerek 
aracın satış işlemlerini gerçekleştir-
meye başladı. Noter çalışanları, satış 
işlemleri sırasında bazı tutarsızlıklar 
fark etti. Dikkatli inceleme sonucunda, 
olayın bir “sazan sarmalı” dolandırıcı-
lık girişimi olduğu tespit edildi. 
“TİCARETİMİZ ZARAR GÖRMESİN 

DEMİŞ”
Alıcı Fadıl Kalkanlı, “Akşam telefonda 
arabayı gördüm, aradım, fiyatta anlaş-
tık. Kapora istemedi. ‘Arabayı ilan-
dan kaldır geliyorum’ dedim. Otobüs 
bileti almamı söyledi. ‘Otobüs biletini 
gönder, ilandan kaldırayım’ dedi. Bileti 
aldım, ona gönderdim, arabayı ilandan 
kaldırdı. Buraya geldim, ‘Notere gitme-
den bana paranın yarısını atacaksın, 
ondan sonra işlem başlayacak’ dedi. 
‘Noterin yanına giderim, hem parayı 
atarım hem hasara bakarız, ikimiz için 
de güvenli olur’ dedim. Araba sahibine 
‘Arkadaş, ticaretimiz zarar görmesin’ 
demiş. Bana da ‘O adam benim dayım, 
dayıma borcum var, dayım aracı sana 
ne kadara sattığımı bilmesin’ demiş. 
Sonra notere geldik, noter anlattıkla-
rımdan şüphelendi. Çok şükür ki ken-
dimizi kurtardık. İlanı sosyal medya 
uygulaması Facebook’ta gördüm, ‘Acil 
Satılık’ yazıyordu. Uygun fiyat oldu-
ğunu gördüm, bütçeme yakındı, benlik 
dedim. Sabah devri öncesi dayımın 
bankada küçük bir işi var, araba-
nın bandrolünü yatıracak dedi ama 
öncesinde borcu yok demişti. Orada 
şüphelendim” diye konuştu.
“DOLANDIRILDIĞIMIZIN FARKINA 
VARDIK”
Araç sahibi Tuncay Masim ise aracı 
satmak için ilan verdiğini belirterek, 
“Yalnız ilanda bir arkadaşın beni ara-
dığını fark ettim. Şırnak’ta komutan 
olduğunu söyledi. Arabanın parasını 
atacağım dedi, şüphelendim. Bankaya 
gittim, notere geldik, işlem yaptırırken 

dolandırıldığımızın farkına vardık. Do-
landırıcı asker olduğunu ve arabayı ye-
ğenine alacağını, haberi olmamasını ve 
parayı hesabıma kendisinin atacağını 
söyledi. Noter işlemi için yeğeni dediği, 
benim gibi dolandırmak istediği Fadıl 
Kalkanlı ile noterde buluştuk. Adamın 
bizi dolandırdığını anladık. Aracıyı 
almaya gelen arkadaş da şüphelenmiş 
ve dolandırılmaya çalışıldığını anla-
mış. Biz aracımızı 950 bin lira olarak 
yayınladık. Dolandırıcı, arkadaşla 670 
bin liraya anlaşmış” diye konuştu.
“VATANDAŞLAR BİZE SÖYLENME-
YE ÇEKİNİYOR” 
Noter çalışanı İbrahim Deveci ise bu 
tarz vakaların sık yaşanmaya baş-
ladığını, bu yüzden bu konuya çok 
duyarlı olduklarını belirterek alıcı ve 
satıcıları uyardı. Gelen tüm araç satışı 
yapacak vatandaşları özellikle bu 
konuda uyardıklarını söyleyen Deveci, 
“Dolandırıcılar insanları kandırıyor, 
bazen vatandaşlar bize söylenmeye 
çekiniyor. Ondan dolayı sabah gelen 
vatandaş tedirgindi, durum böyle böyle 
dedi. Sakin olmasını söyledim. Satıcı 
da uzak duruyordu, problem ne dedik, 
onu da oturttuk. İki tarafı da dinledik 
ve dolandırma vakasından kurtardık” 
ifadesini kullandı. – İHA

ANTALYA’NIN da aralarında bulunduğu 2 
ayrı ilde “tefecilik ve yağmaya teşebbüs" suçu-
na yönelik yapılan eş zamanlı operasyon ile 13 
şüpheli yakalandı. Adli makamlara sevk edilen 
şüphelilerden 5’i tutuklandı.
Kumluca Cumhuriyet Başsavcılığı’nın talimat-
ları doğrultusunda, Kaçakçılık ve Organize 
Suçlarla Mücadele (KOM) Şube Müdürlüğü 
görevlilerince “tefecilik ve yağmaya teşebbüs" 
suçuna yönelik çalışma gerçekleştirildi. Kum-
luca’da oto galericilik ve oto alım satımı yapan 
şüphelilerin müştekilere tefe karşılığı borç para 
verdikleri, tefecilik suçunu gizlemek amacıy-
la da aralarında araç devri yaptıkları, tefe 
karşılığı verdikleri paraların çok üzerinde çek 
ve senet alarak müştekileri borçlandırdıkları 
ve daha sonra da malvarlıklarını ele geçirmek 
için tehdit ederek yağmaya teşebbüs ettikleri, 
yüksek miktarlı çek ve senetleri icra takibi 
yaparak müştekilerin malvarlıklarını haksız 
şekilde ele geçirdikleri tespit edildi. Kumluca 
ve 2 ayrı ilde yapılan eş zamanlı operasyon ile 
13 şüpheli yakalandı. Adli makamlara sevk 
edilen şüphelilerden 5’i tutuklandı. – İHA

Tefecilik operasyonu: Tefecilik operasyonu: 
5 tutuklama5 tutuklama

Patat’ın koltuğuna Gökçe Göktürk oturdu.

Kaza, D-400 Karayolu’nda meydana geldi. Kazada İgor N. ağır yaralandı.
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Balkondan düşüp Balkondan düşüp 
ağır yaralandıağır yaralandı

Turist sahilde ölü bulunduTurist sahilde ölü bulundu

Alanya’da tatil yaptığı otelde balkondan dü-Alanya’da tatil yaptığı otelde balkondan dü-
şen 37 yaşındaki İranlı turist ağır yaralandı.şen 37 yaşındaki İranlı turist ağır yaralandı.

Alanya'da Be-Alanya'da Be-
larus vatanda-larus vatanda-
şı erkek turist, şı erkek turist, 
sahilde ölü sahilde ölü 
bulundu. Bela-bulundu. Bela-
ruslu turistin ruslu turistin 
cansız bedeni cansız bedeni 
Alanya Beledi-Alanya Beledi-
yesi Morgu’na yesi Morgu’na 
kaldırıldı.kaldırıldı.

Alanya’da yolun kar-Alanya’da yolun kar-
şısına geçmeye ça-şısına geçmeye ça-
lışırken otomobilin lışırken otomobilin 
çarptığı erkek Rus çarptığı erkek Rus 
turist ağır yaralandı. turist ağır yaralandı. 

OLAY, İncekum Mahallesi’nde 
meydana geldi. Otelde tatil 
yapan İran uyruklu B.J. (37) 
2’nci kattaki odasının balko-
nunda bir anlık dikkatsizlik 
sonucu dengesini kaybederek 
düştü. Olayı gören çevrede-
kiler durumu 112 Acil Çağrı 

Merkezi’ne bildirdi. İhbar üze-
rine otele gelen sağlık ekiple-
rinin ilk müdahalesinin ardın-
dan turist hastaneye kaldırıl-
dı. B.J’nin sağlık durumunun 
ciddiyetini koruduğu öğrenildi. 
Jandarma olayla ilgili incele-
me başlattı. - Mehmet AL

Rus turist ağır yaralandıRus turist ağır yaralandı

KAZA, Konaklı Mahallesi D-400 Karayo-
lu’nda meydana geldi. Rus uyruklu erkek 
turist İgor N. (53)  yolun karşısına geçmek 
istediği esnada, S.N.D. (23) idaresinde-
ki  07 AUV 583 plakalı otomobil çarptı. 
Çarpmanın şiddetiyle yaya yola savrularak 
yaralandı. Olayı gören çevredeki vatan-
daşlar durumu 112 Acil Çağrı Merkezi’ne 

bildirdi. İhbar üzerine olay yerine çağırılan 
ambulansla hastaneye kaldırılan erkek Rus 
turistin sağlık durumunun ciddiyetini koru-
duğu ve yoğun bakım ünitesinde tedavisi-
nin sürdüğü öğrenildi. Kazanın ardından 
kadın sürücü S.N.D. jandarma tarafından 
gözaltına alındı. - Mehmet AL 

Emlak ofisinin Emlak ofisinin 
camları kurşunlandıcamları kurşunlandı

ALANYA’DA bir emlak ofisinin camları kimliği belirsiz 
bir şahıs tarafından kurşunlandı. Olay, Mahmutlar 
Mahallesi’nde meydana geldi. M.S’ye (46) ait emlak 
ofisinin camları henüz kimliği belirlenemeyen bir kişi 
tarafından 11 el ateş etmek suretiyle kurşunlandı. Şüp-
helinin motosiklet ile gelerek camları kurşunlayıp daha 
sonra da kaçtığı öğrenildi. Jandarma şüphelinin yaka-
lanması için çalışmalarını sürdürüyor. - Mehmet AL

Patat koltuğu Patat koltuğu 
Gökçe’ye devrettiGökçe’ye devretti

‘23 NISAN Ulusal Egemen-
lik ve Çocuk Bayramı’ müna-
sebetiyle Melahat Seher İlko-
kulu 4. sınıf öğrencisi Gökçe 
Göktürk ve öğretmenleri 
İlçe Emniyet Müdürü Murat 
Kenan Patat ‘ı makamında 
ziyaret etti. Alanya İlçe Em-
niyet Müdürü Murat Kenan 
Patat, ‘23 Nisan Ulusal Ege-

menlik ve Çocuk Bayramı’ 
dolayısıyla koltuğunu öğrenci 
Gökçe’ye devretti. Koltuğu 
devralan Gökçe yaşadığı 
heyecan ve mutluluk için te-
şekkür ederken, İlçe Emniyet 
Müdürü Murat Kenan Patat 
Gökçe’ye çeşitli hediyeler 
vererek başarı dileklerinde 
bulundu. - Mehmet AL

Kazalar vatandaşı Kazalar vatandaşı 
isyan ettirdiisyan ettirdi

ALANYA’NIN Barbaros Caddesi Kavşağı’nda 
meydana gelen trafik kazaları sebebiyle bölgede 
yaşayan vatandaşlar adeta isyan etti. Vatan-
daşlar kavşağa önlem alınmasını isterken, kav-
şakta art arda yaşanan trafik kazaları güvenlik 
kameraları tarafından kaydedildi. 
Mahmutlar Mahallesi, Barbaros Caddesi’nde 
bulunan kavşakta sıkça maddi hasarlı kazala-
rı meydana geliyor. Bölgede yaşayan esnaf ve 
vatandaşlar trafiğin yoğun olarak yaşandığı 
kavşakta trafik kazalarının azaltılması için yet-
kililere çağrıda bulundu. Vatandaşlar, kavşakta 
sıkça trafik kazalarına şahit olduklarını belirte-
rek, bölgeye önlem alınması istedi. Söz konusu 
kavşakta yayaların karşıdan karşıya geçmekte 
zorlandığını dile getiren vatandaşlar, kavşakta 
günde 3-4 kazaya şahit olduklarını olduğunu 
söyledi. Ayrıca kavşağın olduğu çevrede aydın-
latma sisteminin de yetersiz olduğunu belirten 
bölge halkı, yeterli ışıklandırma sisteminin 
olması gerektiğini ifade etti. 
“BURAYA TRAFİK LAMBASI ŞART” 
Kavşağa yakın bir noktada esnaf olan Zülküf 
Avcı isimli vatandaş, kavşağa trafik ışığının ko-
yulmasının gerekli olduğunu belirterek, “Burası 
Dörtyol. 7 aydır buradayım en az 70 tane kaza 
gördüm. Buraya trafik ışığı şart. Yetkililere 
seslenmek istiyoruz. 5-10 dakika önce yine kaza 
oldu. Akşama kadar burada oturursanız 4-5 
tane kazayı görürsünüz” dedi. 
“BU KAVŞAKTA HER 
GÜN 3-4 KAZA OLUYOR” 
Çevrede yaşayan Ahmet Beytekin isimli va-
tandaş ise söz konusu kavşakta her gün 3-4 
kazanın olduğunu ifade ederek, “Bu kavşakta 
her gün 3-4 kaza oluyor. Yaya geçitlerine duba 
gerekiyor. Dört yol var, arabalar durmuyor. 
Yayalar geçmekte zorlanıyor. 5-10 dakika önce 
kaza oldu burada. Burada lamba sıkıntısı var. 
Gece karanlık oluyor. Burası komple karanlık 
oluyor” diye konuştu. 
“TRAFİK LAMBASI OLURSA 
DAHA GÜVENLİ OLUR” 
Bölgede yaşayan Mecnun Aktürk simli va-
tandaş ise trafik kazalarının son zamanlar-
da sıklaştığını dile getirerek, “Bilinçsiz araç 
kullanma var. İnsanların kavşakta adayı nasıl 
kullanacağını bilmediğinden kazalar oluyor. 
Trafik lambası olursa daha güvenli olacağını 
düşünüyoruz” ifadelerini kullandı. – İHA

Bölgede sık sık trafik kazaları yaşanıyor. 

Vatandaşlar bölgeye trafik lambası konulmasını istedi. 

ALANYA'NIN Kızlarpınarı 
Mahallesi, Kleopatra Plajı'nda 
güneşlenen vatandaşlar, bir ki-
şinin yerde uzun süre hareketsiz 
olduğunu fark etmesi üzerine polis 
ve sağlık ekiplerine haber verildi. 
Olay yerine polis ve 112 Acil Ser-
vis ekipleri yönlendirildi. 112 Acil 

Servis ekipleri tarafından yapılan 
kontrollerde Belarus vatandaşı 
Boris Raboisgi (76) olduğu öğre-
nilen kişinin öldüğü tespit edildi. 
Sağlık ekiplerince yapılan incele-
menin ardından Belarus vatan-
daşının cesedi Alanya Belediyesi 
Morgu’na kaldırıldı. - Mehmet AL



Birlikte anı fotoğrafı çektirdiler. 
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Protokolden TGC Protokolden TGC 
Göksu’ya ziyaret Göksu’ya ziyaret 

Alanya’da ‘23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’ kutla-Alanya’da ‘23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’ kutla-
malarına katılan ilçe protokolü, TCG Göksu Fırkateyni’ni ziyaret malarına katılan ilçe protokolü, TCG Göksu Fırkateyni’ni ziyaret 
ederek, şehit aileleri ve gazilerle öğle yemeğinde bir araya geldi.ederek, şehit aileleri ve gazilerle öğle yemeğinde bir araya geldi.

‘23 NISAN Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı’ kapsamında Alanya 
Limanı’na demirleyen, TCG Göksu 
(F-497) Fırkateyni, ilçe protokolü 
ile vatandaşları ağırladı. Buradaki 
öğle yemeği programına Alanya 
Kaymakamı Dr. Fatih Ürkmezer, 
Alanya Belediye Başkanı Osman 
Tarık Özçelik, Antalya İl Jandarma 
Komutan Yardımcısı Albay Engin 
Burak Mindivanlı, İlçe Jandarma 
Komutanı Binbaşı Hüseyin Direk, 
Cumhuriyet Başsavcısı Celal Tekin, 
İlçe Emniyet Müdürü Murat Kenan 
Patat ve şehit aileleri ile gaziler ka-
tıldı. Yemek sonrasında Fırkateyn 
Komutanı Deniz Albay Çağlar Kılıç, 
protokol üyelerine geminin bölüm-
lerini gezdirdi ve kısımlar hakkında 
bilgiler verdi. Kaymakam Ürkmezer 
ile Başkan Özçelik, mürettebat ve 
vatandaşlarla sohbet ederek, bayra-
mı kutladı. Kaymakam Ürkmezer, 
seyir defterini imzaladı. Komutan 

tarafından protokole gemi kepi he-
diye edildi. Ziyaret sonunda günün 
anısına hatıra fotoğrafı çektirildi. 
BAŞKAN ÖZÇELİK’E ZİYARET
Alanya Belediye Başkanı Osman 
Tarık Özçelik’i makamında ziyaret 
eden TGC Göksu Fırkateyni Ko-
mutanı Deniz Albay Çağlar Kılıç, 
çalışmalarında başarılar diledi. Zi-

yarette Deniz Binbaşı Tevfik Kerim 
Kaya ve Deniz Astsubay Kıdemli 
Başçavuş Engin Çevik de yer aldı. 
Başkan Özçelik, ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek, ulusal 
ve uluslararası sularda icra ettikleri 
onurlu görevlerinden dolayı komu-
tanları tebrik etti. – Alanya Kay-
makamlığı / Bülten 

TCG Göksu’da şehit aileleri ve gazilerle öğle yemeğinde bir araya geldi.

Ürkmezer’den Ürkmezer’den 
öğrencilere öğrencilere 

tavsiyetavsiye
Alanya Kaymakamı Fatih Ürkmezer Alanya Kaymakamı Fatih Ürkmezer 
Yeşilöz İlk-Ortaokulu’nu ziyaret etti. Yeşilöz İlk-Ortaokulu’nu ziyaret etti. 
Ürkmezer, öğrencilerden kitap okuma-Ürkmezer, öğrencilerden kitap okuma-
yı alışkanlık haline getirmesini istedi.   yı alışkanlık haline getirmesini istedi.   

YEŞILÖZ İlk-Ortao-
kulu’nda öğrencilerle 
bir araya gelen Alanya 
Kaymakamı Fatih Ürkme-
zer okul müdürü Mustafa 
Turhal’dan okul hakkın-
da bilgi alarak okul ve 
çevresini inceledi. Ardın-
dan Özel Eğitim sınıfı 
öğrencilerini ziyaret eden 
Kaymakam Ürkmezer 
öğrencilerin resim sergi-
sini gezdi ve çalışmala-
rından dolayı tebrik etti. 
Anasınıfı öğrencilerini de 
ziyaret eden Kaymakam 
Ürkmezer öğrencilerin 
ders etkinliklerini izledi. 
Daha sonra ilk ve ortaokul 
öğrencileriyle bir araya 
gelen Kaymakam Ürkme-
zer onlarla sohbet ederek 

dersleri ve hayal ettik-
leri meslekler hakkında 
konuştu. Öğrencilere kitap 
okumayı alışkanlık haline 
getirmeleri konusunda 
tavsiyelerde bulunan Kay-
makam Ürkmezer ders-
lerinde başarılar diledi. Sı-
nıf ziyaretlerinin ardından 
öğretmenlerle bir araya 
gelen Kaymakam Ürkme-
zer okulun ve öğrencilerin 
eğitimi hakkında bilgi 
alarak değerlendirmelerde 
bulundu ve öğretmenlerin 
görüş ve önerilerini dinle-
di. Ziyarette Kaymakam 
Ürkmezer’e Milli Eğitim 
Müdürü Yusuf Yılmaz eş-
lik etti. – Alanya Kayma-
kamlığı / Bülten

Ürkmezer sınıfları da ziyaret etti. 

GZP’de GZP’de 
23 Nisan coşkusu23 Nisan coşkusu

GAZIPAŞA-ALAN-
YA Havalimanı’nda (GZP) 
‘23 Nisan Ulusal Egemen-
lik ve Çocuk Bayramı’ 
dolayısıyla düzenlenen 
etkinlikte yolcu çocuklara 
Türk bayrağı dağıtıldı. 
Dünyanın her köşesin-
den milyonlarca misafiri 
ağırlayan GZP’de 23 
Nisan Ulusal Egemenlik 
ve Çocuk Bayramı coşkuy-
la kutlandı. Programda 

havalimanını kullanan 
çocuklara yönelik çeşitli 
gösteriler ve sunumlar 
gerçekleştirildi. 
Havalimanının gidiş ka-
tında yapılan halk oyun-
ları gösterisi ise yolcular 
tarafından yoğun ilgi 
gördü. Etkinliklerin ardın-
dan GZP’yi kullanan çocuk 
yolculara ise Türk bayrağı 
dağıtıldı. – IHA 

Çocuk vali makamı devraldıÇocuk vali makamı devraldı
ANTALYA’DA ‘23 Nisan Ulusal 
Egemenlik ve Çocuk Bayramı’ 
dolayısıyla düzenlenen devir teslim 
töreni ile Vali Hulusi Şahin, valilik 
makamını Cengiz Topel İlkokulu 
4. Sınıf Öğrencisi 23 Nisan Çocuk 
Valisi Beren Arslan’a devretti. 23 
Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı münasebetiyle düzenle-
nen sembolik devir teslim töreni ile 
Antalya Valisi Beren Arslan oldu. 
Antalya Valilik makamında düzen-
lenen sembolik törende Vali Hulusi 
Şahin, makam koltuğunu Cengiz 
Topel İlkokulu 4. Sınıf Öğrencisi 
Beren Arslan’a devretti. Makam 
koltuğuna oturan Çocuk Vali Beren 
Arslan “Öncelikle her zaman bizlere 
güvendiğini belirterek güzel ül-
kemin geleceğini bizlere armağan 
eden, kendi çocukları ile beraber 
tüm dünya çocuklarına bu güzel 
günü armağan eden Ulu Önderi-
miz Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ü 
saygı ve rahmetle anıyorum. Dün-
yanın en güzel şehrinde yaşayan 
tüm çocukları temsilen bu makamda 
bulunmaktayım” dedi. 
“BENIMLE BERABER DÖRT 
KADIN VALI BULUNUYOR” 
Vali Hulusi Şahin’e 23 Nisan dilek-
lerinden bahseden Çocuk Vali Beren 
Arslan “Dünyadaki tüm çocukların 
barış içerisinde yaşamasını istiyo-
rum. Haberlerde açlıktan ve savaşta 
ölen çocuklar görmek istemiyorum. 
Her çocuğun kendisine özel beceri 
ve yeteneklerinin olduğunu düşünü-
yor, bu doğrultuda tüm çocukların 
eşit şartlarda faydalanabileceği bir 
eğitim sistemi kurulmasını isti-
yorum. Doğa ve çevreyi korumak 
için yeşil alanların artırılarak geri 
dönüşümün çoğaltılmasını istiyo-

rum. Güneş ve rüzgar enerjisi gibi 
sürdürülebilir kaynak enerji sis-
temlerinin çoğaltılmasını istiyorum. 
Kadınlarım ellerinin değdiği her 
yeri güzelleştirmesi sebebiyle, toplu-
mun tüm alanlarında kendi ayakları 
üstünde durabilen kadın sayısını 
artırmaya yönelik projeler yapılma-
sını istiyorum. Ayrıca kadın vali, 
vali yardımcısı sayıları da artırıl-
malıdır. Çünkü şu anda Türkiye’de 
benimle beraber sadece üç, dört tane 
kadın vali bulunmaktadır. Sokak 
hayvanları için barınak, gıda ve 
bakım hizmetleri sunulan tesislerin 
çoğaltılmasını istiyorum. Son olarak 
da içimizdeki vatan ve bayrak sevgi-
siyle tüm gücümüzle çalışıp ülkemi-
zi tüm alanlarda zirveye çıkaracağı-
mız konusunda bizlere güvenmenizi 

istiyorum” dedi. Çocuk Vali Beren 
Arslan Gençlik ve Spor İl Müdürü 
Yavuz Gürhan›ı telefonla arayarak 
okullarda spor salonlarının artırıl-
ması için talimatta bulundu. Vali 
Hulusi Şahin, Çocuk Vali Beren 
Arslan’a tablet, kitap seti ve içinde 
kırtasiye malzemeleri olan okul çan-
tası hediye ederek güzel dileklerin-
den ötürü Çocuk Vali Beren Arslan’ı 
tebrik edip 23 Nisan vesileyle çocuk 
vali şahsında tüm çocukların ‘23 
Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı’nı kutladı. Sembolik devir 
teslim töreninin ardından çocuk vali 
Beren Arslan, Vali Hulusi Şahin ile 
birlikte Türkiye’nin yerli ve milli 
otomobili TOOG makam arabasına 
binerek 23 Nisan tören alanına gitti. 
– IHA



Vatandaşlar TCG Göksu’ya yoğun ilgi gösterdi.
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ŞAFAK YAZILARI

Mehmet KAYA

SENİ YAZMAK SENİ EY ACI
Aziz İnsan!
İçimizden bazıları görmese de, görmese de ülke-
nin efendileri, kentlerin efendileri, beyaz adamlar, 
beyaz Türkler ve Beyaz Müslümanlar görmese, 
görmek istemese de...
Ya da imam arkadaşlar, öğretmenler, bankacılar, 
tefeciler, galericiler, emlakçılar, kumarcılar görmek 
istemese de, daha çok acı çeken insanların yurdu 
bu ülke, daha çok yoksulların, fakirlerin yurdu...
Sınır boylarından gelen şehit cenazelerine bakınca 
görürüsün bunu, vatan için ölen yoksul çocukları 
en çok...
En çok onların cenazesi kılınır cami önlerinde, 
başlarında ağlayan babaların, annelerin, eşlerin, 
çocukların haine bakınca anlarız bunu...
Ülke üstüne söz edenlerin, şehirler üstüne söz 
edenlerin, din, iman, vatan, bayrak diyenlerin ço-
ğunun çocukları bu ölümlere talip olmazlar, kim 
bilir bu coğrafyanın kaderi bu...
Ve her gün bir başka ile yaşayanlarız çoğumuz, 
sevinirsek büyük sevinene, ama sevinç sanıldığı 
gibi sık sık uğramaz bizim evlerimize...
Kadınlarımızın çoğu başka kadınlar gibi sevinç 
yaşamazlar, anneler hep yüzünde hüzün yığını ile 
dolaşırlar dolaşırken...
Yok, yok şikâyet etmiyorum, ağıt da yakmıyorum, 
ama gerçekleri yazmak, dillendirmek huzurlu kılı-
yor insanı...
Suç olmasa gerek “suya inen kuşlara hasret kal-
dık” ey efendiler diye birilerine hatırlatmak... Mutlu 
annelere, mutlu babalara, mutlu çocuklara hasret 
kaldık sizin yüzünüzden deme hakkını kullanmak 
gibi düşün...
Elbette kimi zaman biz de bilemez oluyoruz nasıl 
yazıp, nasıl konuşacağımıza ülkemizi yönetenlerle, 
şehirleri yönetenlerle... Çünkü ne onlar bizim dili-
mizden anlıyor, ne biz onların dilinden...
Acımak dilini kullanıyorlar en çok, insana acır gibi 
bakıyorlar, üzülüyor insan da, üzüldüğünü bile 
anlamıyorlar...
Ne yapalım biz de kelimelerin, sözcüklerin arasına 
yerleştiriyoruz söylemek istediklerimizi...
Olur da anlarlar duyarlar diye kendimizce şiir diliy-
le anlatıyoruz anlatmak istediklerimizi...
Aklımızca ince ince sözler ediyoruz, derin kelimler 
ile konuşur, yazar gibi yapıyoruz, çoklarının anla-
mayacağını duymayacağını bile bile...
İçimizde kızılca kıyametler kopuyor kimi zamanlar, 
kimi zaman öfkeleniyoruz, bu kadar da olmaz di-
yoruz, Allah’tan kokmuyor musunuz diyoruz, ama 
herkes biliyor çoğu Allah’tan kokmuyor...
Allah’tan korksalar bu kadar talan etmezlerdi 
ülkeyi, şehirleri, sokakları, en çok kadınları talan 
ettiler, en çok dini talan ettiler, ahlak anlayışını 
talan ettiler...
Ve sonunda el gelen düğün bayram der olduk, 
bana ne der olduk, bana ne, en ne yapayım?
Biraz da bilerek yazdım, söyledim böyle, azıcık 
kafan karışsın istedim, kafan karışırsa “Belki bize 
ne oluyor?” sorusunu sorarsın kendine...
Hadi kolay gelsin, Allah kalbinden tutsun...

23 Nisan coşkuyla kutlandı23 Nisan coşkuyla kutlandı
Alanya’da ‘23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’ ile TBMM’nin açılışının 104. yıl dönümünü coşkuy-Alanya’da ‘23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’ ile TBMM’nin açılışının 104. yıl dönümünü coşkuy-
la kutlandı. Programda Alanya Belediyesi’nin yurt dışındaki kardeş şehirlerinden gelen çocuklar da yer aldı.la kutlandı. Programda Alanya Belediyesi’nin yurt dışındaki kardeş şehirlerinden gelen çocuklar da yer aldı.

Alanya’da ‘23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nın Alanya’da ‘23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nın 
104’üncü yıl dönümünde halka açılan TCG Göksu (F-497) 104’üncü yıl dönümünde halka açılan TCG Göksu (F-497) 
Fırkateyni ilçede yaşayan vatandaşlardan yoğun ilgi gördü.Fırkateyni ilçede yaşayan vatandaşlardan yoğun ilgi gördü.

BAYRAMIN kutlama programı, Hü-
kümet Meydanı’ndaki Atatürk Anıtı 
önünde saat 09.00’da başladı. Burada-
ki törene Kaymakam Dr. Fatih Ürk-
mezer, Belediye Başkanı Osman Tarık 
Özçelik, Antalya İl Jandarma Komutan 
Yardımcısı Albay Engin Burak Mindi-
vanlı, İlçe Jandarma Komutanı Binbaşı 
Hüseyin Direk, Cumhuriyet Başsavcısı 
Celal Tekin, İlçe Emniyet Müdürü Murat 
Kenan Patat, daire müdürleri, siyasi 
parti temsilcileri, öğretmenler, öğrenciler 
ve vatandaşlar katıldı. İlçe Milli Eğitim 
Müdürü Yusuf Yılmaz’ın anıta çelenk 
koymasının ardından saygı duruşunda 
bulunulup, İstiklal Marşı okundu. Daha 
sonra kutlamalara İskele›deki Şelale 
Meydanı’nda devam edildi.
ALANYA BELEDİYESİ 
TÜRK BAYRAĞI DAĞITTI
Öğrencilerin gösterilerini sergilediği et-
kinlik alanının girişine stant kuran Alan-
ya Belediyesi, geniş katılımlı programda 
vatandaşlara Türk bayrağı dağıttı. Saygı 

du-
ruşu 

ve İstiklal 
Mar- şı’nın okunma-
sıyla başlayan buradaki törende, günün 
anlam ve önemine ilişkin konuşma yapan 
İlçe Milli Eğitim Müdürü Yusuf Yılmaz, 
Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk’ün 19 Mayıs 1919’da Samsun’a çıkıp, 
milli mücadeleyi başlattığını hatırlata-
rak, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı’nın en önemli miras olduğuna 
vurgu yaptı. Yılmaz, “Bayrak sevdası 
ve bağımsızlık tutkusu, bir milleti şaha 
kaldırmıştır. Türkiye Cumhuriyeti’nin 
ve yüce milletimizin umudu, neşesi ve 
güvencesi sevgili çocuklarımız, adaletin 

dayanağı ulusal egemenliktir. Ulusal ege-
menlik, bir ulusun onurudur, namusudur 
ve şerefidir. Cumhuriyetimizin kurucusu 
Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün 
yarınlarımızın güvencesi çocuklarımıza 
hediye ettiği 23 Nisan Ulusal Egemenlik 
Bayramı, hem dünyada bir ilki oluştur-
maktadır, hem de geleceğin Cumhuriyet 
nesillerine Atamız’ın verdiği önemi gös-
termektedir” dedi.
DÜNYA ÇOCUKLARI 
ALANYA’DA BULUŞTU
Alanya Belediyesi’nin farklı ülkelerdeki 
kardeş şehirlerinden gelen 50 çocuğun ve 
kentte öğrenim gören yaban öğrencilerin 
de yer aldığı program, resim, şiir yarış-
malarının ödül töreni, şiirlerin okunması, 
müzik dinletisi, 100 Çocuk 100 Atatürk 
Gösterisi ve halk oyunları ile Türk bayra-
ğı sunumunun ardından sona erdi. Renkli 
görüntülere sahne olan ve yoğun ilgi 
gören çocukların gösterileri, izleyenlerden 
büyük alkış aldı. – Alanya Belediyesi / 
Bülten

TCG Göksu’ya yoğun ilgiTCG Göksu’ya yoğun ilgi

ALANYA’DA kutlanan ‘23 Nisan Ulusal 
Egemenlik ve Çocuk Bayramı’ etkinlik-
leri kapsamında ilçeye demirleyen TCG 
Göksu (F-497) Fırkateyni vatandaşların 
ziyaretine açıldı. 138 metre uzunluğunda 
ve 14 metre genişliğindeki TCG Göksu, 

modern donanımı ve etkileyici yapısıyla 
ziyaretçilerden büyük ilgi gördü. Ziyaret-
çilere görevlendirilen gemi mürettebatı 
tarafından TCG Göksu hakkında bilgiler 
verilirken, geminin arka bölümünde bu-
lunan helikopter özellikle çocuklardan yo-

ğun ilgi gördü. Ziyarette çocuklar helikop-
terin kokpit koltuğuna girerek fotoğraf 
çektirdi. TCG Göksu saat 17.00’ye kadar 
vatandaşlar tarafından ziyaret edildi. 
– Erkan Uysal 

Çocuklar gemideki helikopter ile fotoğraf çektirdi. 

ALANYA Üniversitesi İletişim 
ve Tasarımı Bölüm öğrencileri-
nin, Nimet Alaattinoğlu İlko-
kulu’nda gerçekleştirdiği duvar 
tasarım boyama çalışmalarının 
açılışı ‘23 Nisan Ulusal Egemen-
lik ve Çocuk Bayramı’nda öğren-
cilerle birlikte coşku içerisinde 
gerçekleştirildi. Alanya Üniversi-
tesi İletişim ve Tasarım Festivali 
kapsamında gerçekleştirilen 
etkinliğin açılış törenine Alanya 
Kaymakamı Fatih Ürkmezer, 
Alanya Belediye Başkanı Osman 
Tarık Özçelik, Alanya Üniver-
sitesi Rektörü Prof. Dr. Mesut 
Güner, Alanya İlçe Milli Eğitim 

Müdürü Yusuf Yılmaz,  Alanya 
Üniversitesi Sanat ve Tasarım 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Birol 
Saygı, Dr. Öğretim Üyesi Erdem 
Demir, Dr. Öğretim Üyesi Evrim 
Nacar, Dr. Öğretim Üyesi Burçin 
Ünal, Dr. Öğretim Üyesi Cem 
Hakverdi, Öğretim Görevlisi Dr. 
Beyza Sargın, Öğretim Görevlisi 
Miray Ürkmezer ve Araştırma 
Görevlisi Bilal Tanrıkulu katıl-
dılar. 
İLETİŞİM VE TASARIMIN 
GÜCÜ BİR ARAYA GELDİ
Alanya Üniversitesi Sanat ve 
Tasarım Fakültesi Öğretim 
Üyesi Dr. Burçin Ünal, açılış 

konuşmasında ‘23 Nisan 
Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı’nın coşkusuna 
ortak oldu. İletişim ve 
tasarımın gücünü bir araya 
getirmenin memnuniyeti-
ni dile getiren Dr. Burçin 
Ünal, Sanat ve Tasarım 
Fakültesi öğrencilerinin 
duvar tasarım çalışmaları 
hakkında bilgiler verdi. 
Konuşmasında, “Alanya 
Üniversitesi İletişim ve 
Tasarımı Bölümü olarak 
‘23 Nisan Ulusal Egemen-
lik ve Çocuk Bayramı’nı 
kutlamak adına, iletişim 

ve tasarımın gücünü bir araya 
getirerek gerçekleştirdiğimiz bu 
özel etkinlikte sizlerle bir araya 
gelmekten büyük mutluluk du-
yuyoruz” diyen Dr. Ünal konuş-
masına şöyle devam etti: “Duvar 
tasarımı için fikir aşamasında 
öncelikle duvarın işlevini tersine 
çevirmek istedik. Bildiğiniz üzere 
duvarlar mekanları böler, ayırır. 
Fakat bu duvarları renklendire-
rek, üniversite öğrencilerimizden 
çocuklara bir mesaj oluşturacak 
şekilde tasarlayarak, iletişim ve 
tasarımın birleştirici gücünün 
altını çizmek istedik. İletişim ve 
Tasarımı ile Sosyal Medya Diji-

tal İletişim yüksek lisans prog-
ramı öğrencilerimiz, kitaplar bizi 
uzaya taşır diyerek eğitimin ve 
bilimin önemini ortaya koyduk-
ları bir tasarım gerçekleştirdiler. 
Burada, bir kez daha projenin 
hayata geçmesinde emeği olan 
başta sayın Rektörümüz olmak 
üzere Alanya Kaymakamlığı’na, 
Alanya Belediyesi’ne, İlçe Milli 
Eğitim Müdürlüğü’ne ve Alan-
ya Ticaret ve Sanayi Odası’na 
tekrar teşekkür etmek istiyo-
rum. Burada en büyük teşekkür 
günlerce muazzam bir emekle 
çalışan öğrencilerimizin. Onları 
yürekten kocaman alkışlıyorum. 
Son olarak, çocuklara bu arma-
ğanı verirken Alanya Üniversite-
sinden bir mesaj iletmek istiyo-
rum: Hayal güçlerinizin sınırla-
rını zorlayın, yaratıcılığınızı her 
fırsatta ifade edin ve dünyaya 
renk katmaya devam edin.”
“AKADEMİSYENLER VE 
YABANCI ÖĞRENCİLER 
ÇOK ÇALIŞTI”
Alanya Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Mesut Güner, açılış 
töreni öncesinde önemli açıkla-
malarda bulundu. Prof. Güner, 
dünyada 27 Nisan’ın bir tasarım 
günü olarak kabul edildiğini ve 
bugünün tasarıma dair önemli 

farkındalıklar oluşturduğunu 
belirtti. İletişim ve Tasarım bö-
lümünün bu haftayı etkinliklerle 
dolu geçirmek istediğine dikkat 
çeken Rektör Güner: “İletişim 
ve Tasarım bölümü, sadece 27 
Nisan›ı değil, bu haftayı çeşit-
li etkinliklerle dolu geçirmeyi 
amaçladı. Bugünkü etkinliğin iki 
önemli tarafı bulunmaktadır: Bi-
rincisi, 23 Nisan Ulusal Egemen-
lik ve Çocuk Bayramı, ikincisi ise 
bizim düzenlediğimiz etkinlik. 
Bu iki özel günü birleştirerek, 
bilim, teknoloji ve kitapların 
sürdürülebilirliği ve gelecek tek-
nolojilere destek olacağı mesajını 
iletmeyi hedefledik. Özellikle 
ilkokul öğrencilerinin bilim ve 
teknolojiye olan ilgisini artır-
mak, kitap okumanın ülkemizi 
nereye taşıyabileceğini göster-
mek istedik. Bu etkinlik için çok 
sayıda akademisyenimiz ile yerli 
ve uluslararası öğrencilerimiz 
etkinlikte aktif rol aldı. Ayrıca, 
bizler de elimizden gelen desteği 
sağlamak için çaba gösterdik. 
Genç kuşaklara gelecekte büyük 
katkılar sağlamayı amaçladık” 
dedi. – Alanya Üniversitesi / 
Bülten 

İletişim ve tasarım coşkusunu yaşadılar İletişim ve tasarım coşkusunu yaşadılar 

Açılış kurdelesini birlikte kestiler. 

Öğrenciler Ürkmezer ve Özçelik’e çiçek takdim etti. 

Tören çelenk sunumu Tören çelenk sunumu 
ile başladı.ile başladı. Öğrencilerin gösterileri beğeni topladı.

Kutlamalara kardeş şehirlerden gelen çocuklar da katıldı. 



Altın Rehber
City Guide Alanya Rehberi

Acil Telefonlar / Emergency Phones

Sağlık Kuruluşları / Health institutions

Resmi Daireler  / Official Circles

Odalar ve Dernekler  / Rooms and Associations

Otobüs Firmaları  / Bus Companies

Siyasi Partiler / Political Parties

Havayolu Şirketleri  / Airline Companies

Yangın / Fire .......................... .110
Hızır Acil / Emergency ........... .112
Telefon / Phone ..................... .121
Polis / Police...........................155
Jandarma / Gendarme.............156

Sahil G. / Coast Guard............158
Elektrik / Electricity ................ 186
Zabıta / Police ....................... 153
Vergi / Tax ............................. 189
Su / Water..............................185

Devlet............................513 48 42
Özel Hayat.....................512 42 51
Başkent.........................510 25 25
Anadolu.........................522 62 62
1N. Sağlık Ocağı............513 56 29
Şifa Tıp Merkz................522 01 23
Lazer Göz Merkz............513 18 33
Alanya Eğt. Fak..............518 11 44

Cenaza Hizm.................519 19 57 
Verem Sav....................522 52 52
2N. Sağlık Ocağı...........512 22 74
3N. Sağlık Ocağı...........512 68 03
4N. Sağlık Ocağı...........512 71 88
Alanya İşt. Fak..............518 21 21
Alanya Müh. Fak...........518 22 66
ALTSO M.Y.O...............518 14 14

Kaymakamlık.................512 57 17
Müftülük........................513 12 33
Nüfus Müd.....................513 19 04
Kütüphane......................513 22 40
Müze Müd......................513 12 28
Meteoroloji.....................513 44 14
Tapu Müd.......................522 58 00
Milli Eğitim.....................513 11 98
Mal Müd.........................513 10 86
S.G.K. ............................519 50 66
Kadastro Müd................522 09 08

Alanya Bel.....................510 20 00
Emniyet........................511 23 12
Adliye...........................513 10 00
Trafik............................513 19 05
Askerlik Şub.................513 10 05
Belediye........................510 20 00
Jandarma......................513 10 03
Ceza Evi.........................528 75 98
Vergi Dairesi..................513 21 91
Tarım Müd.....................513 12 34
Gençlik Spor Müd..........522 52 92

AGC................................519 04 44
ALKOD............................512 76 77
ALTSO.............................512 16 97
ALTİD..............................514 34 74
ALTAV.............................511 76 21
ALSİAD...........................512 79 16
ALTAD.............................513 96 55
AYMOD...........................519 24 23
Pansiyoncular Od............513 74 04
AEESTO...........................512 25 51
ALÇED.............................513 31 35

Mak.Müh.Odası.............551 29 10
ÇYOD............................519 36 67
Esnaf Od.......................513 18 52
Mimarlar Od..................511 27 40
THD...............................513 99 60
Eczacılar Od...................513 23 73
TEMA.............................513 63 87
TURSAB.........................512 21 49
Sosyal Hiz......................511 31 66
Ziraat Od........................513 17 37
ADD...............................511 60 66

Akdeniz...........................513 40 05
Alanyalılar..................511 74 03-04
Kortur.............................511 10 75
Buzlu Turizm...................511 32 95
Metro..............................513 17 64
Nilüfer Turizm.................511 06 16

Özkaymak.......................513 94 60
Uludağ............................512 75 40
Pamukkale......................513 36 06

Varan..............................513 33 94
Koç Tr.............................513 59 01

AKP.................................519 19 75
SP...................................513 71 91

CHP................................512 33 89

MHP...............................512 93 91

BBP................................512 58 60

THY...............................444 08 49 PEGASUS........................444 07 37

ELEMAN

ELEMANELEMAN
SATILIKSATILIK
KİRALIKKİRALIK
EMLAKEMLAK
ZAYİZAYİ
Tel: 0242 513 65 13Tel: 0242 513 65 13

19 Nisan 2024 CUMA19 Nisan 2024 CUMA
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seriseri

SATILIK SATILIK DEVRENDEVREN
KİRALIK KİRALIK 

0242 538 88 80 
- 0533 193 42 07

www.gercekalanya.com

SOSYAL MEDYA ADRESLERIMIZ

gercekalanya
gazetesi

 ALANYUM AVM- BAHÇE VE BİTKİ BAKIMINDAN ANLAYAN 
TEMİZLİK GÖREVLİSİ

Alanyum AVM bünyesinde bulunan temizlik departmanında çalışmak üzere;
Tercihen daha önce bahçe/peyzaj işlerinde çalışmış,

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Tam zamanlı erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

Alanyum AVM’de bulunan Oyun Parkı şubemizde çalışmak üzere;
Tercihen çocuk gelişimi/sosyal hizmet vb. bölümlerden mezun,

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Tam zamanlı oyun parkı görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

OYUN PARKI GÖREVLİSİ-OYUN PARKI

AKDENİZ PARK AVM- TEMİZLİK GÖREVLİSİ (MAHMUTLAR MAH.)
İnşaatı süren alışveriş merkezimizin temizlik işlerinde çalışmak üzere;

Tecrübeli/tecrübesiz,
Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,

Mahmutlar Mahallesi’nde ikamet eden,
Tam zamanlı erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

ELEMAN
UYGUN LOKANTASI

- 18 - 30 yaş arası 
- Motor ehliyetli (şart değil)

Servis elemanı
ARANIYOR

0536 066 25 23

ELEMAN

Tam zamanlı çalışacak 
bulaşıkçı aranıyor. Asgari 

Ücret 
SGK 

Yemek 

0242 512 57 04
Müracaatlar:

SEFAM
EV YEMEKLERİ

23 Nisan 2024 SALI23 Nisan 2024 SALI

Alanyum AVM ve Akdenizpark AVM 
güvenlik departmanında çalıştırılmak üzere,  

bay güvenlik personeli aranmaktadır.
 Her iki Avm içinde başvurular ve görüşmeler 

Alanyum Avm’de 
yüz yüze yapılacaktır.

ALANYUM AVM VE AKDENİZPARK AVM 
GÜVENLİK BAY PERSONEL ALIMI 
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Alanyum AVM ve Akdenizpark AVM 
güvenlik departmanında çalıştırılmak üzere,  

bay güvenlik personeli aranmaktadır.
 Her iki Avm içinde başvurular ve görüşmeler 

Alanyum Avm’de 
yüz yüze yapılacaktır.

ALANYUM AVM VE AKDENİZPARK AVM 
GÜVENLİK BAY PERSONEL ALIMI 
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Kestelspor hazırlıklarını Kestelspor hazırlıklarını 
SÜRDÜRÜYORSÜRDÜRÜYOR

SPOR TOTO
SÜPER LİG
PUAN DURUMU

S. TAKIMLAR O  G  B  M  A  Y  AV  P
1. GALATASARAY     33 29  3 1    77  21   56    90
2. FENERBAHÇE        33 27  5   1    87   30   57    86
3. TRABZONSPOR    33 17 4  12   56  43    13    55 
4.	 BEŞİKTAŞ													33	15			6		12		44		38					6				51
5. BAŞAKŞEHİR								33	14			7		12		44		38					6				49
6.   RİZESPOR													33	14		6		13			43			49				-6				48
7.	 KASIMPAŞA										33	13		7		13		55	 	59	 	-4			46
8. ANTALYASPOR     33 11 12  10  38  38  0  45
9. ALANYASPOR       33 11 12 10   43   46  -3 45
10. SİVASSPOR										33	11	12		10			40			45				-5				45
11. ADANADEMİR							33		9		14		10		49		44				5					41
12.	SAMSUNSPOR						33	10		9		14			37		43			-6					39
13.	ANKARAGÜCÜ							33		8		13	12		40		43				-3				37
14.	KAYSERİSPOR						33	10	10	13		37		47				-10		37
15. KONYASPOR									33		8		12	13			34		47				-13			34	
16.	GAZİANTEP	FK						33		9			7		17		37	 	50				-13			34
17. KARAGÜMRÜK					33			8			9		16			37			42				-5				33
18.	HATAYSPOR									33		7		12	14		37	 	46				-9					33  
19. PENDİKSPOR								33		7			9		17		37			68			-31			30
20.	İSTANBULSPOR				33		4			7			22		26		61			-35			16
                       

Corendon Alanyaspor’un Trendyol Sü-Corendon Alanyaspor’un Trendyol Sü-
per Lig’in 34’üncü haftasında Oba Stad-per Lig’in 34’üncü haftasında Oba Stad-
yumu'nda İstanbulspor ile oynayacağı yumu'nda İstanbulspor ile oynayacağı 
maçın biletleri satışa çıktı.maçın biletleri satışa çıktı.

MAÇ BİLETLERİ MAÇ BİLETLERİ 
SATIŞA ÇIKTISATIŞA ÇIKTI

SÜPER Lig’in 34’üncü haftasında Corendon Alanyaspor 
28 Nisan Pazar günü saat 16.00’da Oba Stadyumu’nda 
küme düşmesi kesinleşen İstanbulspor’u ağırlayacak. Kar-
şılaşmanın satışa çıkan bilet fiyatları şu şekilde belirlendi: 
Corendon Airlines Maraton Tribünü: 200 TL
Corendon Airlines Kuzey Kala Arkası Tribünü: 100 TL 
Güney Kale Arkası Tribünü: 100 TL
Misafir Tribünü: 130 TL   (Haber Merkezi)

TÜRKIYE Büyük Millet Mec-
lisi’nin açılışının 104. yılı anı-

sına Alanya Gençlik Merkezi’nde 
27-28 Nisan tarihlerinde ‘23 Nisan 
Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bay-
ramı Satranç Turnuvası’ düzenle-
necektir. Turnuva Gençlik ve Spor 
İl Müdürlüğü, Türkiye Satranç Fe-
derasyonu İl Temsilciliği, Alanya 
Gençlik Ve Spor İlçe Müdürlüğü, 
Alanya Satranç İlçe Temsilciliği, 
Alanya Gençlik Merkezi Müdür-
lüğü ve İş İnsanı Dilaver Çekiç’in 
destekleriyle düzenlenecek. Tur-
nuva 4 ayrı kategoride yapılacak 
olup her kategoride dereceye giren 
sporculara kupa ve madalya veri-
lecek. Turnuva karşılaşmaları 35 
+ 30 eklemeli tempoda yapılacak 
ve sonuçlar UKD hesaplamala-
rında kullanılacak. Yaş kategori-
sindeki sporcular, kayıt kontrol 
anında açık kategorisine geçiş 
yapabilecek. Kayıt kontrol anında 
Gençlik Spor İl ve İlçe Müdürlük-
leri tarafından verilen lisans kart-
ları sporcuların yanlarında olması 
gerekiyor. Turnuva günü yeni 
kayıt yapılmayacak olup, sporcu 
kayıtları turnuva kayıt linkinden 
yapılabilir. – Haber Merkezi 

Alanya’da Alanya’da 
turnuvada turnuvada 

yarışacaklaryarışacaklar

TFF 3. Lig’de 
mücadele 
eden Armo-

ni Alanya Kes-
telspor, 27 Nisan 
Cumartesi günü 
saat 15.00’te ağır-
layacağı Sultan-
beyli Belediyespor 
maçı hazırlıkları-
na başladı. 
Milli Egemenlik 
Stadı’ndaki ısınma 
çalışması ile başla-
yan antrenmanda 
yenileme çalışması 
yapıldı. Alanya 
Kestelsporlu oyun-
cular ardından 
pas, şut ve taktik 
çalışması yaptı. – 
Erkan Uysal 
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